Operater/referent 
Odgovorna osoba

Interni broj

Ana Novak
Ana Novak

23-3000-001153

1 Ident , Nazhr robe i uriupe , Koliane ,, M3 , Ojene , , PDV% , Vrijednost bez PDV ^

UD9902 USLUGA DOSTAVE 1,00 840,00 0,00 25,00 840,00

Ukupno 840,00
PDV 210,00

Slovima tisućupedeset EUR Za platiti EUR 1.050,00
HRK 7.911,23

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK
j POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost i

Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 840,00 210,00 1.050,00
Način plaćanja: Transakcijski račun

ip

"ObraCun prema naplaćenim naknadama"